29 جمادی الاول تا 5 جمادی الثانی 1440ھ / 5 تا 11 فروری 2019ء

تیسرا راستہ ممکن نہیں

اللہ تعالیٰ شہنشاہِ کائنات ہے، جی و قیوم ہے، جبروتی و ملکوتی صفات کا مالک ہے۔ وہ حکم صادر کرے تو پوری کائنات اس کی اطاعت کرتی ہے۔ اس نے قضا و قدر کا قانون بنایا اور وہ جاری ہے۔ وہ لوگوں کا رزق مقرر کر دیتا ہے اور کوئی اس پر اعتراض نہیں کر سکتا۔

﴿وَكُنَّا لِحٰكِمِهِمْ شٰهِدِيْنَ ۝۷۸﴾ ”اور ہم ان کے فیصلے کے وقت وہاں موجود تھے۔“

ندانے خلافت

تخلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قالب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انعام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مروت

29 جمادی الاول 1440ھ تا 5 جمادی الثانی 1440ھ جلد 28
11 تا 15 فروری 2019ء شماره 06

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون // فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکز نشر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔